554 - 031- 29 -93, przy 
kontrasygnacie mł. insp. Marzanny Łataś Głównego Księgowego Naczelnika Wydziału Finansów Komendy 
Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy. 

§ 1. 1. Przedmiotem porozumienia jest przekazanie przez Miasto Inowrocław środków finansowych 
w wysokości 45.000 zł (słownie: czterdzieści pięć tysięcy złotych)  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu oznakowanego radiowozu służbowego  

dla Komendy Powiatowej Policji w Inowrocławiu.  

2. Środki finansowe przekazane zostaną w ciągu 30 dni od dnia podpisania porozumienia na Fundusz 
Wsparcia Komendy Wojewódzkiej Policji w Bydgoszczy na rachunek bankowy w Banku Gospodarstwa